
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2023 року     м. Чернігів № 

Про надання згоди на передачу
майна  
 

Відповідно до пункту 1 пункту «a» статті 29, частини 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та у зв’язку з необхідністю 
облаштування службових кабінетів в приміщенні Чернігівського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Чернігівської міської ради, виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив:

1. Надати згоду на безоплатну передачу з оперативного управління 
департаменту соціальної політики Чернігівської міської ради (Марчук І. П.) в 
оперативне управління Чернігівського міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської 
ради (Алєксєєва М.М.) майно згідно з додатком. 

2. Передачу здійснити відповідно до діючого законодавства за актом 
приймання – передачі.  

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому Фесенко С.І.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО                                                                              


